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Ordreudførelsespolitik 

Selskabet gennemfører ordrer i værdipapirer og andre finansielle instrumenter på vegne af Selskabets 

kunder gennem en række samarbejdende pengeinstitutter/børsmæglere, og dispositionerne afvikles via 

et af kunden valgt pengeinstitut. 

Samtlige handelsomkostninger tilfalder den ordreudførende depotbank. Selskabet har ingen indtægter i 

forbindelse med gennemførelse af handler. 

For at sikre, at der ikke kan forekomme interessekonflikter i forbindelse med værdipapirhandler, udfører 

Selskabet ikke handler for egen regning.  

 

Best execution 

Når Selskabet på Kundens vegne videregiver ordrer til udførelse, er Selskabet forpligtet til at tage alle 

rimelige forholdsregler for at sikre det bedst mulige resultat for kunden.  

 

Det bedst mulige resultat medfører ikke nødvendigvis, at der opnås markedets bedste pris hver gang, 

men nærmere det bedst mulige resultat under de givne forhold. Ved den nærmere vurdering af, hvad der 

konkret er ”best execution”, tages der hensyn til pris, omkostninger, hurtighed, gennemførelses- og 

afregningssandsynlighed, ordrens omfang samt eventuelle andre forhold, der er relevante for udførelsen 

af ordren. Uanset ovenstående faktorer lægges der dog altid vægt på det samlede vederlag. Ved det 

samlede vederlag forstås prisen for aktierne og alle udgifter, som er direkte knyttet til udførelsen af 

ordren, herunder gebyrer i forbindelse med handelsstedet, afvikling og andre gebyrer til tredjemand, der 

er involveret i udførelsen af ordren, eksempelvis bankgebyrer for frigivelse ved investering for 

pensionsmidler. 

Hvis kunden afgiver en specifik instruks vil ordren blive udført herefter. Det skal dog bemærkes, at en 

sådan instruks kan afskære Selskabet fra at opnå det bedst mulige resultat. Kunden kan eksempelvis 

limitere ordrer, hvilket betyder, at Kunden ved køb ikke kommer til at betale mere end den limiterede 

kurs, og ved salg ikke kommer til at sælge til en kurs under den limiterede. 

 

Særlige forhold 

For at opnå de bedste betingelser kan Selskabet i visse situationer opsamle ordrer fra flere Kunder, før 

Selskabet eksekverer dem i markedet, når sammenlægningen ikke vil være til nogen ulempe for kunden. 

En samlet ordre vil blive fordelt på den gennemsnitlige pris og medmindre der aftales andet med Kunden 

i forbindelse med en konkret handel, kan der forekomme delafregninger.  


